東部地区てんかん治療医療連携研修会

　　　謹啓　錦秋の候、先⽣⽅、医療職者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げ
　　　　　　　ます。　さて、この度「てんかん治療医療連携東部研修会」を下記の通り開催さ
　　　　　　　せて頂きます。ご多⽤中とは存じますがご出席賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹⽩

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
   ⽇　時：2019年１１⽉１４⽇(⽊)　１８:００〜１９:３０
   場　所：⿃取医療センターC棟⼤会議室
  　　　　　　　　　　　　⿃取市三津８７６  お問合せ ℡：0857-59-1111

『　よくわかる　てんかん診療のコツ　』

開会挨拶：　⿃取⼤学医学部保健学科地域・精神看護学講座

　　　　　　　　　　　教授　　吉岡　伸⼀　先⽣

演者：　 　独⽴⾏政法⼈国⽴病院機構

　　　　　　　静岡てんかん・神経医療センター
　　　　　　　　　　　　　名誉院⻑

　井上　有史 先⽣

県・厚労省委託事業

てんかん地域診療連携体制整備事業

⿃取県てんかん診療拠点機関
〒683-8504　 ⿃取県⽶⼦市⻄町36-1
⿃取⼤学医学部附属病院内